CITTA’ DI CASTELVETRANO
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI TRAPANI

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

n. 3-2 5. del =3 LUG 2015

OGGETTO: Concessione patrocinio e contributo alla Delegazione Provinciale di
Trapani della “World Martial Kombat Federation-Italia” per realizzazione 8"
edizione del Premio Internazionale Selinunte Gladiators 2015. Prenotazione
impegno di spesa,

L’anno duemilaquindici, il giomo 1 T del mese di in Castelvetrano e

nella Sala delle adunanze, si € riunita la Giunta Comunale convétata nelle forme di legge.

Presiede ’adunanza il Sig. Avv. Felice Junior Errants nella sua qualita di
ﬂNDA(Jﬂ _ € sono rispettivamente presenti e assenti i seguenti sigg.:

| pres. | ass.

ERRANTE Felice Junior - Sindaco |

CALCARA Paolo - Assessore X

STUPPIA Salvatore - Assessore x*

SEIDITA Salvatore . -Assessore | x

RIZZO Giuseppe - Assessore e

MATTOZZI Matilde - Assessore | ¢

INZIRILLO Filippo - Assessore x

Con la partecipazione del Segretario Generale dott. Livio Elia Maggio.
Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta
la riunione e invita a deliberare sull’oggetto sopraindicato.

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che sulla proposta di deliberazione relativa all’oggetto:

- il responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la responsabilitd tecnica ed in ordine alla
regolarita e alla correttezza dell’azione amministrativa,

- il responsabile di Ragioneria, per quanto concerne la responsabilita contabile e la copertura finanziaria,
ai sensi degli artt. 53 e 55 della legge n® 142/90 , recepita con L.R. n® 48/91, modificata con L.R.

n.30/2000 hanno espresso parere FAVOREVOLE.



LA GTUNTA MUNICIPALE

PREMESSO vhe une del punt basilard delia programmagione politica adotiata dn guesta civies
Alnministrazione consiste nella promeziene turistica del 1.errimriﬁ da attnare anche con ia
condivisione di inkziative promosse dalla societd crvile, 2 quall a verio tdfcle © In misurs diverse
POSSanG ConCorrens a take ohisitva;

‘"{')“I'ﬁ'ddfri detla Tt‘!d.’l{“]i ue-ycnmma dr::i prnfrnmma dj swl gwnentu & de] Rijon a:ﬁn prsvantim cnn
cui la Deleyazione Provinglale di Frapam della *World Martia) Kombar Federation- Ialia®, con sede
aazianaie in Castelvetrane, nella vig Laszarctio, 146, rappessentata dal delepato pm»inma]c, Hagic
Vitrano, comunica i aver programmato lo s **}Eglmﬁnm della 8" edizione del “Promio Lll‘:r:‘l&li{!niﬂt‘
Sclinunte Gladiators™, i cud programrss prevede Pallestimento deflo “Show [nternazionale & sport
da cotnbatiimento anticht e modemi™ e ja consegna del promio omonime & guatio nﬁrmﬁaﬁi?m dello
sport i Divelle aszionale ed inernazionale, da tenersi ol glome 3 Juglio ppove., a Marinella i
Selinunte, neila piazza Scalo di Brica, come riportate in dedtaglio nella citata dﬁcnmenmime che
s nnisce al oresente alio per farne parte Interrante ¢ sostanziale;

CHE, inolire, sempre con la cila istengs, st chiede che guesta civica Amnunisirazions sodenga la
realizzazione di tale svento oo da coneeswone del parrocinio ¢ 61 an contorbute pari ad £ 1OGGGH

RFFENLUTO che con la realizzavions dell’infufativa de qua, questa civiea wnministrazione ragghings
e Nmalid stituzionsli di propria competenza, in ragiemﬁ depli elfett positivi nei confrondl della
collettivitd, atfeso che la atessa s mreftgee lo scopo 41 promusvere @ valorizzare i nosie territonio od
iguon prodoth agro-alimentard, olfre g orears un momento neresiive g 4] aggregaaons sociale, i
quante alla ranifestazione vi mrederanne parle campiend, maestr ¢ personalitdl delie spor ¢
glomaiist di [ama naziovale &d internazionalie, questi altimi provenient dalla Uing. dall'Inphificrra,
Scovia ¢ Ttalia, v guali, per Voocasione, nelia plornata del & lugho visileranno B Paree d*chual:}gma
di Sefinunie, come 51 evines dal programma di svolginomio i al presente atto;

VST i grande seecesse in termint di paviecipazione & zradimente delic precedent: caizion! dol
“Promio Internazionaie Selinunie Gladiators™;

RILEYATO che la detra 1z “World Mariial Kombal Federaton- Halia” & una federasione senza
Apalitd di Were, & agarivies, anolitica, aconfessionale 2 registrata ol OONE con w® 231037, come
dichiarate da detto delegato provinciale con Fautedichizrezions unita alla presente;

RITENUTO, per quanto anzidetto, ¢ commribwire alis realizzazions & tals evento con la
conoessione del patrocinio di questa civica Amminisirazione ¢ Scf contributo stabstito in € 5 000,04

REFENLITO, consepueniememe, i sensi dellart. 163, comang 3, dal D1gs del 1R.0R2000,
267, i procedere alla prenotazione delia spesa derivante dal presente qite, pan ad € 5.000, ﬁu
Ipniamdoda, suila base delie norme e ded prineipd contabill & oat al Dgs, 11R2011, del D.PO0M.
28122010 e del lgs 120/2014, & carieo dellinterventio 1715, del radigendo mlancie di
previsione per Panno 20 §

YISTY § parert rest, al senst coghh artl. 49 e 148 bis del Dlps. n®268 dob [E.08.2000, cosi come
mirdificaio dail’an, 3, comima 2, kete™ R, del 120 134 du-,i HLLG2012 in ordine alla regolantd
teonics auestante la regokarild ¢ Ja corretiazza dell™arione ammmisirativa, Jub Din geﬂm del Setrore
“AfTart Generall, "’mgl AMInazions Msorse uimane, Servizi Cuitwall e Spartivi”, € par la regolarit
comiabile attestante la coperture Dnanziana, dal Dingenle del Seltore "Programmazione Risorse
Floaneiare™;



VISTO JPart. 12 del vigente Regolamento comunale per la disciplina di sovvenzioni, contributi,
sussidi ed ausili finanziari;

VISTI gli artt. 163, comma 3, e 183 del D. lgs. Del 18.08.2000, n®268;

A voti unanimi, espressi nei modi di legge;

DELIBERA

Per tutto quanto in premessa esposto e che qui s’intende ripetuto e trascritto:

1) CONCEDERE alla Delegazione Provinciale di Trapani della “World Martial Kombat

2)

Federation- Italia”, con sede nazionale in Castelvetrano, nella via Lazzaretto, 16,
rappresentata dal delegato provinciale, Biagio Vitrano, il patrocinio di questa civica
amministrazione ed il contributo stabilito in € 5.000,00 finalizzato alla realizzazione dell’8"
edizione dell’evento denominato “Premio Internazionale Selinunte Gladiators”, 1l cul
programma prevede [’allestimento dello “Show Internazionale di sport da combattimento
antichi e moderni” e la consegna del premio omonimo a quattro personalita dello sport di
livello nazionale ed internazionale, programmato per il giorno 5 luglio pp.vv., a Marinella di
Selinunte, nella piazza Scalo di Bruca, come riportato nell’istanza sopra richiamata che, con
la relazione descrittiva, il programma di svolgimento, il bilancio preventivo e la
dichiarazione inerente |’assenza di rapporti di lavoro o assimilati, si unisce al presente atto
per farne parte integrante e sostanziale;

PRENOTARE la spesa derivante dal presente atto, pari a € 5.000,00, a carico del redigendo
bilancio di previsione per I’anno 2015, dando atto che lo stesso rientra nella fattispecie
disciplinata dall’art. 163, comma 3, del D.Lgs. del 18.08.2000, n® 267,

3) IMPUTARE la superiore somma di € 5.000,00, sulla base delle norme e dei principi

contabili di cui al D.gs. 118/2011, del D.P.C.M. 28.12.2011 e del D.Lgs. 126/2014,
all’intervento 1.7.1.5. del redigendo bilancio di previsione per I’anno 2015, considerato che
I’obbligazione & esigibile nel corrente esercizio;

4) INCARICARE il dirigente competente a porre in essere tutti i provvedimenti derivanti dal

presente atto.

Dich'tarare con separata votazione unanime la presente
deliberazione I. E. ai sensi dell'art. 12 11° comma del-
la L. R. n. 44/91.



MAALL | “ﬁﬁt g

WORLD MARTIAL KOMEBAT FEDERATION
ITALIA

Delegazione Provinciale di Trapani

COMUNE DI
Castelvetrano, 11/05/20015 CASTELVETRANO

17 MAG 7015
‘-.1’,? 61, Ill.mo Sindaco

Prat B, ol b s Citta di Castelvetrano

OGGETTO: Richiesta contributo straordinario e patrocinio per evento sportivo internazionale
Premio Internazionale Selinunte Gladiators 2015 (8" edizione)

[l sottoscritto “Inella
qualita di Delegato Provinciale della World Martial Kombat Federation-Italia
regolarmente costituita con scrittura privata del 27/12/2010 e registrata presso I’ Agenzia delle
Entrate in data 04/01/2011 al n® 26 serie 3, con sede nazionale in Cassinetta (MI) e sede della
Delegazione Provinciale in Via Lazzaretto 16 — 91022 Castelvetrano (TP),

Chiede
la concessione del patrocinio e di un intervento finanziario per il sostegno delle spese di realizzazione
dell’evento denominato: Premio Internazionale Selinunte Gladiators - 8" Edizione,

che si svolgera a Castelvetrano (TP) il 05 luglio 2015 in localita Marinella di Selinunte, piazza Scalo di
Bruca, piattaforma in legno.

Dichiara di allegare la seguente documentazione:

-

€ Autocertificazione del legale rappresentante;

# Richiesta servizi ed utilizzo piattaforma in legno della piazza Scalo di Bruca;

# Descrizione analitica del Progetto;

€ Programma della manifestazione;

# Bilancio di previsione delle entrate e delle uscite;
@ Dettagliato piano promo pubblicitario;

# Dichiarazione del legale rappresentante;

€ Copia Codice Fiscale ;

4 Copia Documento d'Identitd del legale rappresentante.

i}ele gato

'
Via Lazzaretto 16 - 91022 Castelvetrano (TP) - Tel. 338/3563903 - Fax 0924/941203
C.F.: 90028460153 - P.IVA: 02417130818



WORLD MARTIAL KOMEBAT FEDERATION
ITALIA

Delegazione Provinciale di Trapani

AUTOCERTIFICAZIONE

Il sottoscritto " :d ivi residente nella

DICHIARA

di essere Delegato Provinciale della World Martial Kombat Federation-Italia, con
sede della Delegazione in Castelvetrano (TP) via Lazzaretto n® 16.
La Federazione ¢ senza finalita di lucro, apartitica, apolitica e aconfessionale.

Registrazione al CONI n® 231037

Castelvetrano, 11/05/2015

Vi S
A _

Dele Tato

¥

Via Lazzaretto 16 - 91022 Castelvetrano (TP) - Tel. 338/3563903 - Fax 0924/941203
C.F.: 90028460153 - P.IVA: 02417130818



WORLD MARTIAL KOMBAT FEDERATION
ITALIA

Delegazione Provinciale di Trapani

Castelvetrano, | 1/05/2015

1ll.mo Sindaco
Citta di Castelvetrano

OGGETTO: Richiesta utilizzo gratuito piazza Scalo di Bruca in Marinella di Selinunte e servizi,
per manifestazione sportiva “Premio Internazionale Selinunte Gladiators™.

Il sottoscritto » neliy

qualita di Delegato della World Martial Kombat Federation-Italia

regolarmente costituita con scrittura privata del 27/12/2010 e registrata presso I’ Agenzia delle
Entrate in data 04/01/2011 al n” 26 serie 3", con sede nazionale in Cassinetta (MI) e sede della
Delegazione Provinciale in Via Lazzaretto 16 — 91022 Castelvetrano (TP), in riferimento

alla 8" edizione dell’evento “Premio Internazionale Selinunte Gladiators”, con la presente

Chiede

« L'utilizzo gratuito della Piazza Scalo di Bruca di Marinella di Selinunte,
per Domenica 5 luglio 2015. La Manifestazione si realizzera su pedana in legno, area molo;

¢ Disponibilita punto luce attivo;

e N° 300 sedie + N° 10 transenne;

e N” 6 addetti alla Protezione Civile;

o Affissione gratuita di N° 4 poster mt 6 x 3;

¢ Pulizia della spiaggia antistante il palco.

Restando imr attesa di un cortese riscontro, le invio il mio piu’ cordiale saluto.

H ‘ P
e o T
£ =
: aF
Delegato

Via Lazzaretto 16 - 91022 Castelvetrano (TP) - Tel. 338/3563903 - Fax 0924/941203
C.F.: 90028460153 - P.IVA: 02417130818



WORLD MARTIAL KOMBAT FEDERATION
ITALIA

Delegazione Provinciale di Trapani

DICHIARAZIONE

Il sottoscritto ~ ed ivi residente nella

DICHIARA

- di impegnarsi a realizzare la manifestazione come da progetto;

- di apporre su tutto il materiala promo-pubblicitario il logo, lo slogan istituzionale e

la relativa grafica ufficiale della Citta di Castelvetrano;,

- che il preventivo dettagliato dei costi & stato redatto a seguito di un accurata

indagine di mercato.

Castelvetrano, 11/05/2015

{
b

Delegato

N

Via Lazzaretto 16 - 91022 Castelvetrano (TP) - Tel. 338/3563903 - Fax 0924/941203
C.F.: 90028460153 - P.IVA: 02417130818



Descrizione analitica del progetto

Premiuo Iniernazsionale

Selinunte Gladiators
84 Edizione

L'evento, prevede 1la partecipazione di campioni, maestri,
personalita dello sport = giornalisti, di fama
internazionale, provenienti da: Cina, Argentina, Inghilterra,
Scozia ed Italia con un seguito di appassionati.

La manifestazione si terra, a Marinella di Selinunte, in
Piazza Scalo di Bruca, in data 05 luglio 2015.

Lo spettacolo sara presentato da Roberto Gueli (Rai Sport) &
Stefania Scordio (Modella e Presentatrice) ed ha in programma
guanto segue:

domenica 05 luglio, dalle ore 21:30 alle ore 24:00 uno

Show Internazionale di Sport da Combattimento antichi e
moderni .

La consegna del "Premio Internazionale Selinunte Gladiators”
a 4 personalitad dello sport, di 1livelleo nazionale ed
internazionale, ed un Titolo Internazionale di Sport da
Combattimento.

Mentre per il lunedi 06 luglio & prevista, dalle ore 10:30
alle ore 13:00 wvisita alla spiaggia antistante 1 Templi e
dalle ore 15:00 alle ore 17:00, una wvisita guidata al

Parco Archeologico di Selinunte.

La Citta di Castelvetrano - Selinunte & stata scelta, anche,
in funzione delle bellezze archeologiche e paesaggistiche,
poiché il nostro progetto ha tra i suoi fini, l‘incontro tra
storia, sport e turismo, per una migliore valorizzazione del
territorio ed un maggior incremento turistico.

L’ingresso sara gratuito.

Diversi giornalisti ed emittenti televisive regionali saranno
presenti alla manifestazione.

) ’d-----"'__'.‘L
, s SR
Delegato / "



Premuo Internasionale

Selinunie Gladiators
VIII* Edizione

Marinella di Selinunte - 05 luglio 2015

PROGRAMMA

Sabato 04 luglio

ore 15:00 — 19:30 Arrivo Atleti e Personalita invitate.
ore 20:30 Cena

ore 21:30 Serata libera nei locali di Marinella di Selinunte

Domenica 05 luglio

ore 10:30 — 12:30 Visita alla Riserva “Foce del Belice e Pineta”
ore 13:00 - 14:30 Sosta Pranzo
ore 21:30 - 24:00 Show Internazionale di sport da combattimento
antichi e moderni.
Consegna del

“Premio Internazionale Selinunte Gladiators”
Incontro internazionale di Sport da Combattimento.

Lunedi 06 luglio
ore 10:30 — 13:00 Visita alla spiaggia antistante | Templi.
ore 13:30 — 14:30 Pranzo.

ore 15:00 — 17:00 Visita guidata al Parco Archeologico di Selinunte.

-
0 Sy o A
/:—:“" et R



Premio Internazionale

“Selinunte Gladiators”
87N Edizione

PREVENTIVO DI SPESA

USCITE

¢ Piano pubblicitario: € 2.562,00
e Servizi organizzativi e di segreteria federale: € 1.000,00
e Allestimento area palco, amplificazione, luci e coreografie € 1.586.00

(escluso palco e sedie):
¢ Affitto Tatami ( Tappeto per esibizioni e competizioni ),

trasporto, montaggio e smontaggio mq 100; € 976,00
e Presentatori RA[ (n® 2); € 1.000,00
e Servizio d'ordine; € 200,00
e Servizio medico ed ambulanza; € 250,00
e Ospitalith e rimborso spese viaggio ad ospili e personalita premiate; € 1.500,00
e Rimborso spese arbitri e giudici e loro ospitaliti; € 1.200,00
e Rimborso spese atleti e coach per incontro internazionale

di Sport da Combattimento; € 2.500,00
o Tasse affissione manifesti, varie ed eventuali; € 500,00
PREMI
v N® 4 Statue del Gladiatore per Premio Internazionale € 390,40
v" Trofei per premiazioni esibizioni e competizione; £ 366,00

Totale delle Spese € 20.030,40

ENTRATE

- Contributo Citta di Castelvetrano € 10.000,00

- Contributo Enti ed Aziende private € 10.03040

Totale delle Entrate € 20.030,40 _
; T a—



Premio Internazionale

“Selinunte Gladiators”
87 Edizione

PIANO PUBBLICITARIO

=» N° 4 poster pubblicitari metri 6 x 3;

=» Stampa N° 50 poster a colori cm 100 x 140;

=> Stampa N° 2.000 locandine a colori cm 50 x 35;

=» Stampa N° 3.000 pieghevoli a colori, a 3 ante cm 21 x 30;

=» Pagina pubblicitaria su riviste del territorio.

/."_h___ > =

Pz
4

Delegato



